
چهارشنبه 31 اردیبهشت1404
سال چهارم   شماره 791
www.hammihanonline.ir

7
سیاستمداران

 اوکراین 
نگران توافق پشت پرده 

بــه گفته یــک دیپلمــات آمریکایــی، ولودیمیر 
زلنســکی و مشــاوران ارشــدش می خواهنــد 
مطمئن شوند که مذاکرات میان پوتین و ترامپ 
به توافقی تحمیلی ختم نشــود که اوکراین قادر 
به پذیرش آن نباشــد. روز یک شــنبه »جی دی 
ونس« معــاون رئیس جمهــور آمریــکا در رم در 
حالــی با »ولودیمیــر زلنســکی« رئیس جمهور 
اوکراین دیدار کــرد  که دولــت »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهــور آمریکا همچنان برای دســتیابی 
به آتش بس در جنگ اوکراین تقلا می کند. این 
دیدار که در محل اقامت سفیر آمریکا برگزار شد 
و مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا هم در آن 
حضور داشت، هم زمان با حضور رهبران جهانی 
در مراسم عشای ربانی پاپ لئو چهاردهم انجام 
شــد. دفتر ونس جزئیات زیادی منتشــر نکرد، 
اما زلنســکی در پســتی در تلگرام این دیدار را 
»نشست خوبی« توصیف کرد. زلنسکی در این 
پســت نوشت: »فشار بر روســیه باید ادامه یابد 
تا زمانی کــه آماده توقف جنگ شــود« و افزود 
که او »آمادگی اوکراین برای دیپلماســی واقعی 
را دوباره تأیید کــرد و بر اهمیت آتش بس کامل 
و بدون قید و شــرط در سریع ترین زمان ممکن 
تأکید کرد.« ایــن دیدار در حالی صورت گرفت 
کــه نگرانی هــای اوکراین دربــاره تماس تلفنی 
برنامه ریزی شده میان دونالد ترامپ و »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روســیه طی روز دوشــنبه 
شدت گرفته اســت. به گزارش واشنگتن پست، 
ترامپ به روشــنی اعلام کرده که درباره شرایط 
پایان جنگ در اوکراین با پوتین گفت وگو خواهد 
کــرد، اما کی یف و مســکو هنــوز فاصله زیادی 
درباره تعریف یک توافــق »منصفانه« دارند. در 
همین حال، ارتش اوکراین اعلام کرد که روسیه 
روز یک شــنبه بزرگ ترین حمله پهپادی خود از 
آغاز جنگ تاکنون را انجام داد که باعث تخریب 
خانه هــا و تلفات شــد. به گفته یــک دیپلمات 
آمریکایی که به شــرط ناشــناس ماندن درباره 
گفت وگوهــای حســاس دیپلماتیــک صحبت 
کرد، زلنسکی و مشــاوران ارشدش می خواهند 
مطمئن شوند که مذاکرات میان پوتین و ترامپ 
بــه توافقــی تحمیلی ختم نشــود کــه اوکراین 
قادر به پذیرش آن نباشــد. روز جمعه، مقامات 
اوکراینی و روسی برای نخستین دیدار حضوری 
پس از چند سال در استانبول با یکدیگر ملاقات 
کردند. اما این دیدار تنها دو ساعت طول کشید 
و خواســته های روســیه، اوکراین را خشمگین 
کــرد. به ویــژه اینکه هیئت روســی بــه رهبری 
»ولادیمیــر مدینســکی« معتمد پوتیــن اصرار 
داشــت که اوکراین واقعیت ســرزمینی جدید را 
بپذیرد و عقب نشینی کند؛ درخواستی که برای 

کی یف غیرقابل قبول بود. 
در نهایــت، تنها یــک توافق مشــخص حاصل 
شــد؛ مبادله حدود ۱۰۰۰ زندانــی. به گزارش 
واشنگتن پســت، برخی ناظــران غربی امیدوار 
بودند این مذاکرات بتواند واقعاً به پیشرفتی در 
جهت پایان جنگ منجر شود اما پوتین با اعزام 
هیئتی »نسبتاً سطح پایین« این امیدها را نقش 
بــر آب کرد و نشــان داد که دســتیابی به توافق 
صلح فوری بعید اســت. ترامپ پیشــنهاد کرده 
بود که ممکن اســت به ایــن مذاکرات بپیوندد، 
اما در نهایت این کار را نکرد. با این حال، »مارکو 
روبیو« وزیر امور خارجــه آمریکا در مصاحبه ای 
که روز یک شــنبه با شبکه ســی بی اس داشت، 
گفت که دیــدار اســتانبول »کامــلًا بی فایده« 

نبوده است. 
روبیو گفت که روز شــنبه با همتای روسی خود، 
ســرگئی لاوروف، صحبت کرده تا برداشــت او 
از مذاکــرات را جویا شــود و افزود کــه روس ها 
به زودی در حال تهیه سندی هستند که شرایط 
مشــخص آن ها برای هرگونــه توافق آتش بس را 
تشریح می کند. روبیو گفت که احتمالًا اوکراین 
نیــز چنیــن کاری خواهد کــرد. وزیــر خارجه 
آمریکا افزود: »اگر آن اســناد شامل ایده هایی 
واقع گرایانه و منطقی باشند، فکر می کنم بدان 
معناســت که ما پیشــرفت کرده ایم. اما اگر آن 
اسناد حاوی خواسته هایی باشند که می دانیم 
متفاوتــی  ارزیابــی  آن گاه  غیرواقع بینانه انــد، 
خواهیم داشــت. بنابراین تــلاش می کنیم این 

موضوع را روشن کنیم.«

شده تا اسلام آباد طی دهه های گذشته به دنبال نوسازی 
نــاوگان هوایی و تنوع بخشــی بــه جنگنده هایش شــود. 
پاکســتان در فاصلــه ســال های ۲۰۲۰ تــا ۲۰۲۴ میزان 
واردات نظامــی خود را در مقایســه با دوره ۵ ســاله قبلی 
۶۱ درصــد افزایش داد و در این خریدهــا تمرکز خود را تا 
حد زیادی بر اضافه کــردن جنگنده های جدید به نیروی 
هوایی معطوف کرد. پاکســتان در این دوره زمانی ســهم 
۴/۶ درصدی از کل خریدهای نظامی در جهان را به خود 
اختصــاص داد و پس از هند بــه پنجمین واردکننده بزرگ 

سلاح در جهان تبدیل شد.
بر اســاس داده های موسسه تحقیقات صلح استکهلم 
)SIPRI(، از ۵ ســاله نخســت دهه ۱۹۹۰ میلادی به این 
ســو، در تمام بازه های ۵ ســاله بعدی، چیــن اصلی ترین 
فروشنده تســلیحات به پاکســتان بوده و ســهم چین در 
فروش تسلیحات به پاکستان مرتباً افزایش یافته است. در 
ســال های ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۴ حدود ۸۱ درصد از خریدهای 
نظامی پاکســتان از چین انجام شــده است. فاصله چین 
با ســایر تأمین کننــدگان ادوات نظامی برای پاکســتان به 
اندازه ای اســت که به نظر می رســد تا دهه ها رقیبی برای 

چین در این زمینه وجود نداشته باشد.
توانایی هــای چیــن در تولیــد جت هــای جنگنده در 
ســال های اخیر به طور قابل توجهی پیشرفت کرده است 
و ارتــش چین حــدود ۱۹۵ فروند هواپیمای نســل پنجم 
 )Mighty Dragon( که بیشــتر با نام اژدهای توانــا ،J۲۰
شناخته می شود، در اختیار دارد. قابلیت های رادارگریزی 
این هواپیما، همراه با رادار و حســگرهای پیشــرفته، آن را 
با جت های پیشــرفته ایالات متحده مانند اف-  ۲۲ و اف- 

۳۵ قابل مقایسه کرده است.
به باور تحلیلگــران نظامی، جنگنده های J۱۰ در حال 
حاضر قوی تریــن جنگنده های فعال در ارتش پاکســتان 
هستند و فاصله زیادی با JF-۱7 که مشترکاً توسط چین و 

پاکستان تولید می شوند، دارند.

نگرانی چین �
هنگامی که مقامات پاکستانی در روزهای نخست آغاز 
درگیری به دیپلمات های پکــن اطلاع دادند که جت های 
چین چندیــن هواپیمای هندی، از جملــه جنگنده های 
فرانسوی را سرنگون کرده اند، واکنش اولیه چینی ها نوعی 
شــادی محتاطانه بود. روزنامه واشنگتن پست در گزارشی 
نوشــته اســت که به گفته دو منبــع آگاه از گفت وگوهای 
رسمی چین، تمرکز به ســرعت از سرخوشی به نگرانی از 

تشدید تنش ها تغییر کرد.
به نوشــته این روزنامه، با شعله ور شــدن درگیری های 
مرزی در هفته گذشــته، جلســات متعددی در اسلام آباد 
و پکن در جریان بــود و دیپلمات های چینی برای ارزیابی 
پیامدهای بالقــوه تلاش می کردند. یکــی از نگرانی های 
آنهــا این بود کــه هرگونه نمایش آشــکار موفقیت میدانی 
چین، درســت زمانی که پکن در تلاش اســت تا خود را به 
عنــوان یک نیروی تثبیت کننده در آســیا، در نقطه مقابل 
سیاســت های بی ثبات کننــده واشــنگتن معرفــی کند، 

می تواند روند شکننده تنش زدایی با هند را از بین ببرد.
در هفته های اخیر مقام های چینی و رسانه های دولتی 
در این کشور لحن محتاطانه ای اتخاذ کردند و ضمن تبلیغ 
موفقیت فناوری نظامی پکن، خواســتار خویشــتن داری 
بین دو همسایه مجهز به سلاح هسته ای شدند. اما خارج 
از کانال های رســمی، رســانه های اجتماعی تحت کنترل 
شدید چین شــاهد فوران شــور ناسیونالیســتی در مورد 

آزمایش موفقیت آمیز رزمی تسلیحات این کشور بوده اند.
ناراحتــی مقامــات چینــی و  تــلاش  آن هــا بــرای 
مدیریت واکنش ها و پیام رســانی دقیق و حساب شــده، 
نشــان دهنده آگاهی پکن از نقش خــود به عنوان یک 
قدرت نظامی نیابتی و نوظهور در جنوب آســیا  اســت. 
این منطقه می تواند اولین نقطه برای آزمایش تسلیحات 
چینــی در برابــر تســلیحات پیشــرفته غربــی و به ویژه 

آمریکایی باشد.
به گزارش واشنگتن پست، یک فرد مطلع در پکن که در 
جریان گفت وگوها میان مقام های ارشــد چین قرار گرفته 
و به دلیل حساســیت موضوع نخواست نامش فاش شود، 
در این باره معتقد است: »وضعیت در چین با دقت بسیار 
مدیریت می شود. شکی نیســت که ]پکن[ می خواهد... 
توســعه صنعت نظامی خود را به رخ بکشــد، امــا از نگاه 
آن ها اکنون زمان مناســبی برای کشیده شدن پای چین 

به درگیری های بیهوده نیست.«
در واشــنگتن، دونالد ترامــپ در بحبوحه تلاش های 
ناموفق برای میانجیگری صلــح در اوکراین و خاورمیانه، 
آتش بس میان هند و پاکستان را یک پیروزی دیپلماتیک 
خوانــد. واشــنگتن با گســترش روابــط نظامــی پکن با 
پاکســتانِ مجهز به ســلاح هســته ای مخالفــت کرده و 
نگرانی هایی را در مورد ثبات منطقه ای و خطرات اشــاعه 
تســلیحات مطــرح کرده اســت. ویکــرام مصــری، وزیر 
خارجه هند گفت که آمریکا هیچ نقشی در میانجی گری 
آتش بس هند و پاکســتان نداشــته اســت. مصــری، در 
یــک کمیتــه پارلمانی بیان کــرد: »تصمیم بــرای توقف 
اقدام هــای نظامــی در ســطح دوجانبــه بین دو کشــور 
همســایه گرفته شده اســت.« اظهارات وزیر خارجه هند 
پس از آن مطرح شد که برخی از اعضای احزاب مخالف 

این کشــور ادعا های مکرر دونالد ترامــپ، رئیس جمهور 
آمریــکا را در مورد نقش این کشــور در توقف درگیری زیر 
ســوال بردند. وزیر خارجه هند بیان کرد: »درخواســت 
توقــف نبرد بین هند و پاکســتان، درخواســتی دوجانبه 
از طرف دهلی نو و اســلام آباد بود و ترامپ نقشــی در آن 
نداشــت.« مصری، گفت: »در جریــان تنش های اخیر، 
هیچ نشــانه ای از طرف پاکســتان درباره توسل به سلاح 

هسته ای وجود نداشت.«
سپتامبر گذشته، ایالات متحده چندین شرکت چینی 
را که به برنامه موشکی بالستیک پاکستان کمک می کنند، 

تحریم کرد.
چیــن در ســال های اخیــر روابط اقتصــادی و نظامی 
خود را با پاکســتان تقویت کرده اســت. این مشــارکت به 
منظور ایجاد موازنه در برابر هند اســت که مناقشــه مرزی 
طولانی مدتــی با چین دارد. نیروهــای چینی و هندی در 
ســال ۲۰۲۰ در دره مورد مناقشــه گالــوان درگیری هایی 
داشــتند که منجر به کشته شدن نیروهایی از هر دو طرف 
شد. دو طرف بر سر توافق گشت زنی مشترک برای کاهش 

تنش به توافق رسیدند.
پکن همچنان در مورد تحت فشــار قــرار دادن بیش از 
حد دهلی نو محتاط اســت. هنگامی که روابط میان آن ها 
پــس از درگیری های دره گالوان تیره شــد، واشــنگتن به 
ســرعت برای نزدیک تر کردن هند به ائتلاف کشــورهایی 
که با نفوذ فزاینده چین در آســیا مقابلــه می کنند، اقدام 
کرد. در نشســت کاخ سفید در ســال ۲۰۲۲، جو بایدن و 
نخســت وزیر هند نارندرا مــودی قراردادی را بــرای تولید 
مشترک موتورهای جت جنگنده در هند امضا کردند و دو 

کشور را »از نزدیک ترین شرکای جهان« خواندند.
نیشــانک متوانی، عضو ارشــد موسســه سیاست های 
اســتراتژیک اســترالیا، می گوید: »برای چین، نوع رابطه 
با هند بســیار مهم اســت. هرچقدر هم که رقابت میان دو 
کشور جدی باشد، پکن نمی خواهد هند را بیشتر به مدار 

ایالات متحده سوق دهد.«
چیــن تریلیون هــا دلار بــرای ســاخت یــک ارتــش با 
فناوری پیشــرفته ســرمایه گذاری کرده اســت که امیدوار 
اســت در دهه های آینده بــا ارتش ایــالات متحده رقابت 
کنــد امــا فرصت های کمــی بــرای آزمایــش میدانی آن 
سرمایه گذاری ها داشته اســت. این موضوع که جت های 
چینی ارتش  پاکستان در تقابل با نیروی هوایی هند موفق 
شــده اند هواپیماهای مدرن ســاخت فرانســه را سرنگون 

کنند، احتمالًا برای پکن مایه آسودگی خاطر است.
میلان ویشــناو، عضو ارشــد و مدیر برنامه جنوب آسیا 
در بنیاد کارنگی بر این باور اســت که »اگر ارتش پاکستان 

با تجهیزات چینی شکســت می خورد، این موضوع باعث 
نگرانی جدی و هراس چینی ها می شد.«

بر مبنای گزارش  رســانه های محلی در چین، درگیری 
میان پاکستان و هند اولین استفاده واقعی میدانی از جت 
C J۱۰ ســاخت چین و موشــک های پــی ال-۱۵ای بوده 

است.
در ســال ۲۰۲۱، پاکســتان اولیــن خریــدار خارجی 
شناخته شــده جت های جنگنده C J۱۰ چین شــد. این 
جت ها کــه در رژه روز ملی پاکســتان در ســال ۲۰۲۲ به 
نمایش درآمدند، سال گذشــته در دست کم یک مأموریت 
برون مرزی بر فراز آسمان ایران شرکت داشتند اما هرگز در 

نبرد واقعی شرکت نکرده بودند.
تحلیلگــران می گویند ایــن درگیری فراتــر از آزمایش 
تســلیحات، فرصت هــای دیگــری را نیــز در اختیار چین 
می گذارد کــه از جمله آن ها می توان به بررســی عملکرد 
هند در اســتفاده از  پهپادهای جدید و کارآمدی ابزارهای 
جدید هند در آســیب رســاندن به ســامانه های پدافندی 

پاکستان اشاره کرد.
در همین حال، پاکســتان بــا درک اهمیت هواپیماهای 
بدون سرنشین در جنگ مدرن، هواپیماهای بدون سرنشین 
چینی متعــددی ماننــد CH-۴ و Wing LOONG II را به 
کار می گیرد که قابلیت های  پاکســتان در زمینه جمع آوری 

اطلاعات، نظارت و شناسایی)ISR( را افزایش می دهد.
رویارویــی جت های ســاخت چین و فرانســه همچنین 
فرصتی نادر برای ایالات متحده و متحدانش فراهم می کند 

تا عملکرد بالقوه جنگنده های چینی را ارزیابی کنند. 
جــت C J۱۰ در پروازهای نظامی چین بــر فراز تایوان 
و دریــای چین جنوبــی یکــی از پرکاربردترین جنگنده ها 
اســت و برای رهگیری هواپیماهای نظامــی آمریکا نیز به 

کار گرفته می شود.
از نگاه آمریکایی ها، برتــری هوایی احتمالًا در هرگونه 
درگیــری بر ســر تنگــه تایــوان یا دریــای چیــن جنوبی 
تعیین کننده خواهد بود. ماه گذشته، ایالات متحده فروش 
۲۰ فروند جنگنــده اف ۱۶ به فیلیپین )متحد کلیدی در 
مقابله با نفوذ چیــن در منطقه( را به ارزش ۵/۵۸ میلیارد 
دلار تصویب کرد که پکن را واداشت واشنگتن را به »تبدیل 
آســیا به انبار بــاروت« متهم کند. این هفتــه، تحلیلگران 
چینی و مفسران رســانه های اجتماعی به سرعت مهارت 
گزارش شده جت های جنگنده چینی را به رویارویی بالقوه 
با تایوان مرتبط کردند. هو شیجین، سردبیر سابق روزنامه 
دولتــی چینی گلوبال تایمز، گفــت: »درگیری بین هند و 
پاکســتان احتمالًا تمرینــی برای فروپاشــی قریب الوقوع 

تجهیزات وارداتی تایوان است.«

هنگامی که مقامات 
پاکستانی در 

روزهای نخست 
آغاز درگیری به 

دیپلمات های پکن 
اطلاع دادند که 

جت های چین 
چندین هواپیمای 
هندی، از جمله 

جنگنده های 
فرانسوی را سرنگون 

کرده اند، واکنش 
اولیه چینی ها نوعی 

شادی محتاطانه 
بود. روزنامه 

واشنگتن پست در 
گزارشی نوشته 

است که به گفته 
دو منبع آگاه از 

گفت وگوهای رسمی 
چین، تمرکز به 

سرعت از سرخوشی 
به نگرانی از تشدید 

تنش ها تغییر کرد

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ و   ۱ مواد  دستور  به  نظر 
هیات  در  که  متقاضیانی  رسمی،املاک  سند  فاقد  ساختمان های 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 
اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  وپس 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
که  صورتی  در  نماید،  تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست 
تقدیم  گواهی  معترض  یا  نگردد  واصل  قانونی  مهلت  در  اعتراض 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/02/۱6

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/02/۳۱
به  نسبت  »کریم«  فرزند  محمدگودرزی«  »علی  ۱-تقاضای 
 »۳467/74« به مساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
اصلی   »42« از  فرعی   »۱86« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین 

کشفی فرزندمرتضی«
به  نسبت  »کریم«  فرزند  محمدگودرزی«  »علی  2-تقاضای 
مترمربع   »۳5۳۱/47« به مساحت  باغ«  قطعه  یک  »ششدانگ 
در  واقع  اصلی   »42« از  فرعی   »۱85« شماره  پلاک  از  شده  مجزی 
بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین کشفی 

فرزندمرتضی«
به  نسبت  »کریم«  فرزند  محمدگودرزی«  »علی  ۳-تقاضای 
 »۳996/84« به مساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
اصلی   »42« از  فرعی   »۱87« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
واقع در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمدحسین 

کشفی فرزند مرتضی«
به  نسبت  »غلامحسین«  فرزند  گودرزی«  »اشرف  4-تقاضای 
 »۱5۳/۱4« به مساحت  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  »ششدانگ 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱4485« فرعی از »7۳« اصلی 
»غلامحسین  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »۳« بخش  در  واقع 

گودرزی فرزندحسین«
به  نسبت  »غلامحسن«  فرزند  اشرفی«  »احمد  5-تقاضای 
»ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »5820/05« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »664« فرعی از »۳« اصلی واقع در بخش »۳« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »طهماسب گودرزی فرزند حسین«
به  نسبت  »عربعلی«  فرزند  گودرزی«  »حسین  6-تقاضای 
»ششدانگ یک قطعه باغ« به مساحت »966/05« مترمربع مجزی 
بخش  در  واقع  اصلی   »7۱« از  فرعی   »۱۳59« شماره  پلاک  از  شده 
و  تکبیری  نورالعین  »بانو  اولیه  مالک  مالکیت  از  خروجی   »۳«

سلطان نعمتیان«
به  نسبت  رضا«  »حسن  فرزند  گودرزی«  »سعید  7-تقاضای 
»ششدانگ یک قطعه باغ و بنای احداثی« به مساحت »۳447/۳6« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »2۱« فرعی از »4۱« اصلی واقع 
در بخش »۳« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی گودرزی فرزند 

حبیب اله«
به  نسبت  »اسداله«  فرزند  بیرانوند«  کریمی  »نسا  8-تقاضای 
مسکونی«خانم  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  »سه 
گل دسته کرم پور گردابی فرزند پیرولی نسبت به سه دانگ مشاع 
 »428/65« به مساحت  مسکونی  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »62« فرعی از »28« اصلی واقع 
در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »قاسم چگنی فرزند 

عبداله«
9-تقاضای »نسا کریمی بیرانوند« فرزند »اسداله« نسبت به »سه 
کرم  دسته  گل  مزروعی«  زمین  قطعه  یک  ازششدانگ  مشاع  دانگ 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  پیرولی  فرزند  گردابی  پور 
مجزی  مترمربع   »۳۳00/00« به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
شده از پلاک شماره »6۱« فرعی از »28« اصلی واقع در بخش »4« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »قاسم چگنی فرزند عبداله«
به  نسبت  »محمدحسین«  فرزند  کاکاوند«  »داریوش  ۱0-تقاضای 
آبی«غلام  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  »سه 
از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  محمدحسین  فرزند  کاکاوند  حسین 
 »2۳۱80/49« به مساحت  آبی  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
اصلی   »22« از  فرعی   »942« شماره  پلاک  از  شده  مجزی  مترمربع 
واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ولی کاکاوند«4
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